
594B9572DD57DFFFAD4224192D1FE5F8A034474F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/35/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Powiatowej Rady
Rynku Pracy w Lubaczowie na kadencję 2016r. - 2020r.

Strona 1 z 1

identyfikator III/35/2018/3

Druk nr 131

UCHWAŁA NR III/35/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Powiatowej
Rady Rynku Pracy w Lubaczowie na kadencję 2016r. - 2020r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018., poz. 995 ze zm.) i art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1265 ze zm.) Rada
Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zgłasza radnych: Panią Barbarę Broź , Pana Pawła Głaza do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Lubaczowie na kadencję 2016r. - 2020r.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr XVII/116/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 23 czerwca 2016r.
w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Lubaczowie na
kadencję 2016r. - 2020r.

§ 3 .

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Lubaczowskiemu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


